

Spytkowo, 2024-07-22

Propozycje odpowiedzi do postępowania nr 2728/2024

Propozycja odpowiedzi na pytanie złożone w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie ast. 275 pkt 1 „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej”

Pytania i odpowiedzi**2728/2024/Pytanie 1**

Czy zamawiający mógłby wykreślić zapis aby Wykonawca wraz z ładowarką miał dostarczyć dokumenty:

- Komplet dokumentów niezbędnych do dokonania rejestracji, w tym wyciąg ze świadectwa homologacji.

W Polsce nie ma obowiązku rejestracji maszyn budowlanych.

Odpowiedź 2728/2024/Pytanie 1

Jeżeli w Polsce nie ma obowiązku rejestracji maszyn budowlanych Zamawiający nie będzie wymagał dostarczenia:

- komplet dokumentów niezbędnych do dokonania rejestracji, w tym wyciąg ze świadectwa homologacji.

2728/2024/Pytanie 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby suma kar umownych nie mogła przekroczyć 10% wynagrodzenia brutto?

Odpowiedź 2728/2024/Pytanie 2

Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.